CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017.

(Do Sr. Pr. Marco Feliciano PSC/SP)

Solicita a retirada do Recurso contra

apreciação conclusiva de comissão Nº

103/2015.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª, com base no art. 104, caput, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Recurso contra apreciação

conclusiva de comissão Nº 103/2015, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2017.

Deputado Pr. Marco Feliciano PSC/SP

                    CÂMARA DOS DEPUTADOS

Retirada do recurso contra poder conclusivo das comissões do Projeto de Lei nº 7471/14.

 Deputado(a) Assinatura

1 ADELSON BARRETO

2 ANDRÉ ABDON

3 ANDRE MOURA

4 ÁTILA LIRA

5 BEBETO

6 BENJAMIN MARANHÃO

7 BILAC PINTO

8 CARLOS ANDRADE

9 CARLOS EDUARDO CADOCA

10 CARLOS MANATO

11 CELSO MALDANER

12 CONCEIÇÃO SAMPAIO

13 CRISTIANE BRASIL

14 DELEGADO WALDIR

15 DIEGO GARCIA

16 EDMILSON RODRIGUES

17 ELIZEU DIONIZIO

18 EZEQUIEL TEIXEIRA

19 GEOVANIA DE SÁ

20 GILBERTO NASCIMENTO

21 GLAUBER BRAGA

22 GOULART

23 JOÃO RODRIGUES

24 JONY MARCOS

25 JOSE STÉDILE

26 JOSUÉ BENGTSON

27 JUNIOR MARRECA

28 KAIO MANIÇOBA

29 MÁRCIO MARINHO

30 MARCOS REATEGUI

31 MÁRIO NEGROMONTE JR.

32 MAURO LOPES

33 MIGUEL LOMBARDI

34 MORONI TORGAN

35 OTAVIO LEITE

36 PASTOR EURICO

37 PAULO FOLETTO

38 PEDRO CHAVES

39 PR. MARCO FELICIANO

40 PROFESSOR VICTÓRIO GALLI

41 RAQUEL MUNIZ

42 ROBERTO SALES

43 SANDRO ALEX

                    CÂMARA DOS DEPUTADOS

44 SERGIO VIDIGAL

Retirada do recurso contra poder conclusivo das comissões do Projeto de Lei nº 7471/14.

 Deputado(a) Assinatura

45 SILAS CÂMARA

46 SILVIO TORRES

47 TAKAYAMA

48 VANDERLEI MACRIS

49 VENEZIANO VITAL DO RÊGO

50 SILAS CÂMARA

51 SILVIO TORRES

52 TAKAYAMA

53 VANDERLEI MACRIS

54 VENEZIANO VITAL DO RÊGO

55

56

57

58

59

60

                    CÂMARA DOS DEPUTADOS